
Id: QRMEC-LLXYW-HGKHC-LKEPK-ANRXH. Projekt Strona 1

UCHWAŁA NR V/32/11
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 24 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany w chwale Nr XLV/304/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 17 grudnia 2009 roku 
dotyczącej przystąpienia do Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenie „LGD Działaj z Nami” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002r.: Dz.U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003r.: Dz.U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r.: Dz.U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 167, poz. 1759; z 2005r.: Dz.U. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r.: Dz. U. Nr 17, poz. 128, Nr 175, 
poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 i z 2007r.: Dz.U. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218), art. 62 ust. 
1 lit. b rozporządzenia Rady (WE) nr 1698/2005 z dnia 20 września 2005 r. w sprawie wsparcia rozwoju obszarów 
wiejskich przez Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (EFRROW) (Dz. Urz. UE L 
277 z 21.10.2005, str. 1) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów 
wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz.U. Nr 
64 poz. 427, z 2008r. Nr 98, poz. 634), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 uchwały Nr XLV/304/09 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 17 grudnia 2009 roku, 
który otrzymuje brzmienie: „§4 Wyznacza się do reprezentowania gminy Burmistrza Drezdenka Macieja 
Pietruszaka w Lokalnej Grupie Działania Stowarzyszenie „LGD Działaj z Nami” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan



Id: QRMEC-LLXYW-HGKHC-LKEPK-ANRXH. Projekt Strona 1

Uzasadnienie

Gmina Drezdenko należy od 17 grudnia 2009 roku do Stowarzyszenia „LGD Działaj z Nami” z siedzibą 
w Świebodzinie. Stowarzyszenie jest dobrowolnym zrzeszeniem gmin działających na rzecz zrównoważonego 
rozwoju obszarów wiejskich, aktywizowania ludności wiejskiej i małych miast, promocji środowiska naturalnego, 
krajobrazu i rozwoju turystyki. Zgodnie ze Statutem Stowarzyszenia gminy członkowskie uczestniczą w pracach 
organów Stowarzyszenia za pośrednictwem swoich przedstawicieli, którzy są wybierani i zmieniani przez Radę 
Miejską. Na reprezentanta Gminy w Stowarzyszeniu LGD Działaj z Nami proponuje się zatem Burmistrza 
Drezdenka Pana Macieja Pietruszaka. Zmiana reprezentanta Gminy Drezdenko podyktowana jest wynikiem 
wyborów na Burmistrza Drezdenka w dniu 5.12.2010r 


